U-000387, adószám: 13097417-2-14, cégjegyzék-
szám: 14-09-305531 (Somogy Megyei Bíróság, mint Cégbíróság), vagyoni biztosíték: 
Colonnade Insurance S. A. Magyarországi Fióktelepe (1134 Budapest, Váci út 23-27.,  
Tel.: 06-1-460-1400, Kötvényszám: 9900000290, összege 120.000.000 Ft, azaz  
százhúszmillió forint, mely a 213/1996. (XII.23.) Kormányrendelet 10.§ (1) bekezdésében 
foglalt esetekre nyújt fedezetet (befizetett előlegek visszafizetése) és 12.000.000 Ft, azaz 
tizenkétmillió forint, mely a 213/1996. (XII.23.) Kormányrendelet 9/A.§ (2) bekezdésében